LA MADONNA DEL BOSCHETTO**BOLLETTINO MENSILE DEL SUO SANTUARIO
IN CAMOGLI (Liguria)***Direzione ed Amministrazione: Presso il M. R. Rettore del Santuario
CAMOGLI (Genova)*

COMITATO
PER L'INGRANDIMENTO ED ABBELLIMENTO
DEL SANTUARIO
PEL PROSSIMO QUARTO CENTENARIO DELL'APPARIZIONE
DELLA MADONNA
AL BOSCHETTO
PRIMO DELLA SOLENNE INCORONAZIONE
DELLA SUA
TAUMATURGA IMMAGINE
NEL 1918

- MONS. DISMA MARCHESE, Vescovo di Acqui, *Presidente Onorario*
MONS. PIETRO RIVA, Protonotario Apostolico, Arciprete di Camogli
Vice Presidente Onorario.
MONS. AGOSTINO LAVARELLO, C.^{co} Arcidiac. della Metropolitana di
Genova, *Vice Presidente Onorario.*
AVV. FORTUNATO SCHIAFFINO, *Presidente Effettivo.*
LORENZO ROSSI, propriet., *Vice Presidente.*
Cap. FROSPERO SCHIAFFINO fu Gio. Batta, Armatore, *Cassiere.*
Cap. AGOSTINO OLIVARI, Armatore, *Consigliere.*
GIO. BATTA PEDEVILLA, Proprietario, *Consigliere.*
Sac. PROSPERO LUXARDO, Rettore del Santuario, *Segretario.*

Antichi documenti riguardanti il Santuario

1611. 17 Agosto. - *L'arciprete di Camogli cede per L. 1000, moneta di Genova (1), ai PP. Serviti di Genova la cappella di N. S. del Boschetto.*

In nomen Domini - Amen.

Cum sit quod admodum Rev. Domini Prior et fratres monasterii Sanctae Mariae Servorum Genuae ut qui summopere desiderant fabricare seu extruere monasterium cum ecclesia in loco Camulii genuensis dioecesis pro augmento praedictae religionis pro animarumque salute expetenda enixe rogaverunt Rev. Presb. Ioannem Schiaffinum archipresbiterum parochialis ecclesiae Sanctae Mariae dicti loci Camulii, ut velit et dignetur eisdem dominis Priori et fratribus quandam Cappellam sub titulo Sanctae Mariae de Buscheto sitam intra fines praedictae parochiae et eidem parochiali ecclesiae subiectam cum accessibus iuribusque et pertinentiis ad dictam cappellam spectantibus quibuscumque ad effectum in eodem loco extruendi praedictum Monasterium cum Ecclesia et propterea ipsi Rev. Domini Prior et fratres obtulerint dare et solvere dicto Domino Archipresbitero libras mille monetae Genuae erogandas prout inferius dicitur et cum aliis oneribus infrascriptis, hinc est quod dictus Rev. Presbiter Ioannes Archipresbiter ecclesiae parochialis praedictae Sanctae Mariae attendens oblationem praedictam aliaque praemissa et infrascripta allatura, esse ne dum utilitatem verum etiam et maximam commoditatem praedictae ecclesiae et illius parochianis volensque propterea et cupiens utilitati et comoditati consulere. Ideo sponte

In nome del Signore - Così sia

Essendo che i molto Rev. Signori Priore e frati del monastero di Santa Maria dei Servi di Genova come quelli che grandemente desiderano di fabbricare ossia costruire un monastero con chiesa nel luogo di Camogli della diocesi genovese ad incremento della predetta religione e salute delle anime, ardentemente pregarono il Rev. Prete Giovanni Schiaffino arciprete della chiesa parrocchiale di Santa Maria di detto luogo di Camogli, perchè voglia e si degni dare ai medesimi signori Priore e frati una certa Capella sotto il titolo di Santa Maria del Boschetto situata entro i confini della predetta parrocchia e soggetta alla medesima chiesa parrocchiale con gli annessi diritti e pertinenze spettanti alla detta cappella allo scopo di costruire nel medesimo luogo il predetto monastero con la chiesa e perciò i medesimi Rev. Signori Priore e frati stabilirono di dare e pagare al detto Signore Arciprete mille lire della moneta di Genova da erogarsi come di sotto si dirà e con altri oneri infrascritti, quindi è che il detto R. Prete Giovanni Schiaffino Arciprete della chiesa parrocchiale predetta di Santa Maria considerando la predetta offerta e le altre cose premesse ed infrascritte da allegarsi, essere non solo di utilità, ma anche di grande comodità alla predetta chiesa e perciò volendo e desiderando provvedere alla utilità e comodità dei suoi parrocchiani. Quindi spontaneamente e nel miglior modo con diritto re-

(1) In moneta di Genova la lira corrispondeva a cent. 80. Quindi mille lire genovesi corrispondono attualmente a L. 800

et omni meliori modo jure via et forma quibus melius potuit et potest salvo tamen consensu et beneplacito Ill.mi et Rev. Domini Horatii Cardinalis Spinolae et Archiepiscopi Genuensis seu eius Ill.mi Multum Rev. domini Vicarii generalis et non aliter nec alio modo dedit concessit assignavit et renunciavit, datque assignat concedit et renunciat dictis et infrascriptis Rev. Dominis Priori et fratribus dicti monasterii Sanctae Mariae Servorum Genuae praesentibus et acceptantibus et me notario et cancellario infrascripto ad cautelam etiam stipulante praedictam capellam Sanctae Mariae de Buschetto cum accessibus iuribusque et pertinentiis suis sitam intra fines praedictae parrocchiae ad effectum praedictum et cum oneribus infrascriptis ita ut (salvis supra et infrascriptis eisque adimpletis) dicti Rev. Domini Prior et fratres dicti monasterii succedant et succedere debeant in universum eius locum et statum ipsius archipresbiteri respectu dictae Capellae cum accessibus iuribusque et pertinentiis suis antedictis tantum.